Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика. Серноводский район, с. Серноводское. ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025: ОГРН 1022001742971: ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио аингЬа^таП.ги, сайт: зип2Ьагоо.(Зо95.ш_____

ПРИКАЗ

от 09.04.2021 г. с. Серноводское №59-п

О проведении итогового сочинения (изложения)

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской федерации,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (далее -
Рособрнадзор) от 07 ноября 2018 года №190/1512, на основании приказа МОиН
ЧР №383-п от 31.03.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15.04.2021г., 05.05.2021г., 19.05.2021г. итоговое сочинение
(изложение) для обучающихся 11-х (12-х) классов ОО.

2. Руководителям школ:
2.1. Организовать мероприятия по подготовке и проведению итогового

сочинения (изложения) в соответствии с нормативными правовыми
актами и инструктивно-методическими документами Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства
образования и науки ЧР, регламентирующими порядок проведения
итогового сочинения (изложения);

2.2. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и
информационной безопасности во всех этапах проведения итогового
сочинения (изложения).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Конаеву М.М.

Начальник Э.А. Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа